[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Кичкинское сельское поселение»
Собрание депутатов Кичкинского сельского поселения
Решение
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кичкинского сельского поселения от 21.11.2014 № 71 «О земельном налоге на территории Кичкинского сельского поселения»

          Принято

Собранием депутатов                                                                      24 ноября 2015 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Кичкинское сельское поселение», Собрание депутатов Кичкинского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кичкинского сельского поселения от 21.11.2014 № 71 «О земельном налоге на территории Кичкинского сельского поселения» изменение, дополнив пункт 3 подпунктом 3.3. следующего содержания:
«3.3. Налогоплательщики - физические лица, уплачивают земельный налог в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Кривичев В.И).
Глава Кичкинского

сельского поселения

    Е.В.Алешкина

село Кичкино

24 ноября 2015 год

№ 109